
本社事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、このたび弊社は、本年 12 月 26 日より下記のとおり同じビルの別フロアに移転し、

業務を行うことといたしました。 

何とぞご高承の上、一層のお引き立てを賜りますようお願い申しあげます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます。 

 

敬具 

 

 

201６年 12 月吉日 

 

大阪製鐵株式会社 

代表取締役社長 内田 純司 

 

 

 

 

記 

 

 

【 新住所 】  

 

〒541-0045 

大阪市中央区道修町三丁目 6 番１号 京阪神御堂筋ビル 11 階 

 Tel：06-6204-0300（代）  Fax：06-6204-0171 

 

 

 

【 旧住所 】  

 

〒541-0045 

大阪市中央区道修町三丁目 6 番１号 京阪神御堂筋ビル 13 階 

 Tel：06-6204-0300（代）  Fax：06-6204-0171 

 

 

 現本社事務所がございますビルの１３階から１１階への移転となります。 

 電話番号、FAX 番号等は変更ございません。 

 

 

 以上 


